
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

          Către_ Combinatul Servicii Funerare, mun.Chişinău, str.Alexei Mateevici,11. 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712577015819 din 08 

aprilie  2024, ” Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul Lazăr, 

din str.Doina, mun.Chișinău”,  noi ”Andig Trans” SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în 

calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

Data complectarii: 30.04.2024                                                                                                                                    

     Cu stimă, 

                                                     Oferant/candidat   Zinaida Virlan, director ”Andig Trans” SRL  

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2024.04.29 21:39:09 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



                                                                                                                                  Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

        

Către:_ Combinatul Servicii Funerare, mun.Chişinău, str.Alexei Mateevici,11. 

 

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind  achiziționarea  ”Lucrări de amenajare și plombare a 

unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul Lazăr, din str.Doina, mun.Chișinău”,   

prin  procedura de achiziție_ MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712577015819 din 30.04.2024                                                                

pentru o durată de 90 (nouazeci) zile,  respectiv până la data de 30.07.2024, și ea va rămâne obligatorie 

pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

Cu stima,  

Ofertant/candidat  

Zinaida Virlan, director ”Andig Trans” SRL                                             

Data complectarii: 30.04.2024 



                                                                                                                                                                                                                                                               

SRL”ANDIG TRANS”                                                                                                                    Anexa nr. 10 
        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 
                                
               

                                                            

 

GRAFIC DE  EXECUŢIE A LUCRĂRILOR 
 

 „Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul 

Lazăr, din str. Doina, mun. Chișinău”  

 
Nr. 

d/o 

Grupa de obiecte/denumirea obiectului Anul 2024. Luna 

mai iunie 

Lucrari de plombarea terenului, cimitirului Sfintul Lazar din str. Doina, mun. Chisinau. 

  1 Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice.      000  

  2 Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic  000000 

   

 

        Semnat:                   

      Nume: Vîrlan Zinaida 

      Funcția în cadrul firmei   Administrator 

      Denumirea firmei  S.R.L. ”Andig Trans” 



PLATITI: 19100-00

PLATITOR (R) "ANDIG TRANS" S.R.L. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD25EX0000000225103021MD

1007600075800

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.11 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Combinatul Servicii Funerare CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD68ML000000022515092024

1003600163408

GARANTIA PRU OFERTA LA LICITATIA MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712577015819 din 
30.04.2024; Lucrri de amenajare i plombare a unor poriuni de drum la Cimitirului Sfntul Lazr, din 
str.Doina, mun.Chisinau Plombarea

LEI

DESTINATIA PLATII

CB0FA6113F8CB59879DC7CC5C56157AE

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

nouasprezece mii o suta  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

ZINAIDA VIRLAN
GZUN7X+2G8QurVRTfpeTy5/v7+
+hNmeENZscWks=
ZINAIDA VIRLAN
GZUN7X+2G8QurVRTfpeTy5/v7+
+hNmeENZscWks=

001 29 aprilie 2024 29 aprilie 2024 17:47:30

N

Nr. 2512 29 aprilie 2024

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. CENTRALA



Anexa nr. 13 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

 

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE 

 

Nr. 

crt. 
Obiect contract 

Denumirea/ nume beneficiar/ 

Adresa 
Calitatea 

antreprenorului*) 

Preţ contract/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate  

Perioada 

de execuţie 

a lucrării 

(luni) 

Numărul şi data 

procesului-verbal de 

recepţie la 

terminarea lucrărilor 

1 

 

 

Lucrari de intretinere periodica a 

drumurilor publice R2 Chisinau-Bander-

Tiraspol M5, km 33,606 41.206 Lot 3 

DROMAS-CONS SRL,             
mun. Chisinau, str. Calea 

Ghidighici,   

Contractant unic 
597 262,21 /   
597 262,21 

15 zile Nr. din 17.06.2022 

 2 Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din 

s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Primaria Mereni, Anenii Noi,         

s. Mereni, str. Stefan cel Mare 93. 

Contractant unic 5 851 126,00/   

5 801 207.20 

3 luni Nr.1  din 04.10.2023 

 3 Lucrari de reparație a unor sectoare de 

drum din str. Podgorenilor și 

str.A.Marinescu din or Durlești. 

S.A. “Lusmecon” 

or. Chişinău, str. Uzinelor 205/1 

Subantrepriza 13 832 206.38 

/ 

9 673 447.80       

3 luni f/Nr.  din 27.12.2023    

 4 ”Lucrări de reparație a unei porțiuni de 

drum din s.Sărata-Răzeși, r-nul Leova 

Primăria Sărata-Răzeși. 

s.Sărata-Răzeși, raionul Leova 

Contractant unic 329 753,83 / 

329 095.20  

11 zile F/Nr. din 17.11.2023 

 5 Reabilitarea parcului ,,Valea 

Trandafirilor” (parțial) din mun. 

Chișinău, sec. Botanica (etapa III),  

Pretura sectorului Botanica,  

mun. Chișinău, str. Teilor, 10. 

Contractant unic  890 763,13 /   

 796 120,27 

10 zile f/nr din 15.12.2023 

 

Nume:  Virlan Zinaida 

Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei şi sigiliu: SRL „Andig Trans” 



 

Anexa nr. 14 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__                                                                        
 

                                                                   DECLARAŢIE  
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru indeplinirea corespunzatoare a contractului. 

  

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente,  

mijloace de transport, baze de producţie (ateliere,  

depozite, spaţii de cazare) şi laboratoare propuse  

de ofertant ca necesare pentru execuţia lucrării,  

rezultate în baza tehnologiilor pe care  

el urmează să le adopte 

Unitatea 

de măsură  

(bucăţi şi 

seturi) 

Asigurate  

din dotare 

Asigurate  

de la terţi  

sau din  

alte surse 

0 1 2 3 4 

1 Buldo Excavator KOMATSU WB 93 R-5 unităţi 1  

2 Finisor Voghele 1603-1 unităţi  1 

3 Autogreider GS-1001 unităţi  1 

4 Autobasculante MAN TGX 18.4 unităţi 3  

5 Autocamion Ford Tranzit unităţi 3  

6 Compresor moto, manual unităţi 2  

7 Reciclator de asfalt cu tractor MTZ-82 unităţi  1 

8 Bob kat unităţi 1  

9 Buldozer  DZ-110 unităţi  1 

10 Tractor T-16 unităţi  1 

11 Compactor – 5 tn unităţi 1  

12 Compactor – 14 tn unităţi 1  

13 Compactor GRV-10 unităţi  1 

14 Compactor HD-70; HD-90 unităţi  1+1 

15 Compactor -25tn unităţi  1 

16 Freza WirgenW-1000 unităţi  1 

17 Autogudronator TICAB BS-1000 unităţi 1  

18 Autocamion KAMAZ 65115 unităţi  2 

19 Autobasculante  KAMAZ-65115 unităţi  3 

20 Autobasculante  KAMAZ-53215 unităţi  3 

21 Autospeciala de curatat PM-130 unităţi  1 

22 Incarcator CO-206 unităţi 1  

23 Autocisterna ZIL-130    unităţi  1 

24 Mixer de beton unităţi 1  

25 Taitor de asfalt „Makita” unităţi 1  

26 Placa vibratoare unităţi 2  

 

 

  Semnat:    

  Nume:                                  Vîrlan Zinaida 

  Funcția în cadrul firmei      Administrator   

  Denumirea firmei               S.R.L. ”Andig Trans”  



 

 

 











Anexa nr. 15 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

                                                                                                                                                                                                  

DECLARAŢIE  

  privind personalul de specialitate propus pentru implementarea                                                                                                            

 contractului. 

Nr. 

d/o 
Funcţia 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în 

muncă în 

specialitate 

(ani) 

                              Numărul şi denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător Numărul  

certificatului  

de atestare  

Data eliberării 

 1 2 3 4          5 

1 Diriginte de 

santier   

Virlan Alexei   

UTM; 

Colegiu auto 

şi drumuri 

          37 Reparația str. Costiujeni; str-la 1 Sitarului, str. Drumul Schinoasei, str-la 1, Colinei, str. Molocanilor, str. 

Schinoasa-Vale, str. Prepeliței 16,  str. Schinoasa Deal, 59 din or. Codru 

Reparatia drumurilor locale din satul Budesti, mun. Chisinau. 
Constructia a str. Mircea cel Batrin; str. Valea lui Simion; str.Tohatin” din sat. Colonita 

Reparatia strazii Toader Bubuiog; str. Miorita, S.Lazo din com. Bubuieci, mun. Chisinau   

Reparatia str.Mihai Viteazul, s.Fauresti, str.Pacii, s.Goian, com.Ciorescu, mun.Chisinau”. 

Lucrari de asfaltare a aleilor din Parcul Dendrariu.  
Reparatia capitala a strazii Dimo din or.Durlesti  

Reparatia str. Florilor, o portiune str. Renasterii; str.Ghioceilor, str.Dumbravei, str.Asachi, str.Matcovschi, 

com. Stauceni,  mun. Chisinau 
Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Lucrari de reparație a unor sectoare de drum din str. Podgorenilor și str.A.Marinescu din or Durlești. 

Sеria 2017-D$ 

Nr.3741 

din 1З.04.2017 

2 Diriginte de 

santier   

   

Construcţii 

rutiere 

 

10 Reparația str-la 1 Sitarului; str. Drumul Schinoasei, str-la 1, Colinei, str. Molocanilor, str. Schinoasa-Vale, str. 

Prepeliței 16,  str. Schinoasa Deal, 59 din or. Codru 

Reparatia strazilor Hotin si Trandafirilor” unui sector de drum din str.Tohatin din sat. Colonita, mun. 
Chisinau” 

Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

 

3 Maistru de 

sector  
 

Colegiul de 

constructii 

4 Reparația str. Costiujeni, Drumul Schinoasei; str-la 1 Schinoasa Deal din or. Codru 

Reparatia str. Valea lui Simion; str. Budesti; str.Tohatin, din sat. Colonita, mun. Chisinau” 
Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

 

 

4 Maistru de 
sector  

Virlan Igor 

UTM 5 „Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Budesti, (str. V. Alexandri)”  
„Lucrari de reparatie a porțiunii de drum  din Parcul „Dendrariu”, mun.Chisinau” 

„Lucrari de constructii a str. Valea lui Simion; str Mircea cel Batrin din s.Colonita, mun.Chisinau” 

Lucrari de amenajare a trotuarului spre Liceul ”Mihail Lomonosov” , mun Chisinau. 
Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Lucrari de reparație a unor sectoare de drum din str. Podgorenilor și str.A.Marinescu din or Durlești.  

Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

    

5 Muncitori - 13 

 

Construcţii 

rutiere 

2 – 10 ani 

 

  



 

Semnat:  

Nume: _Virlan Zinaida  
Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL”Andig Trans”               

 

  

 



RЕPUBI,IсA 1жotDovA

lvIINIs TERI]L INF.RAS TRUс TI,RII
$I DЕ ZVu.LTДRII RЕGIONALЕ

-.l 
г,lИi шll Гli з"

i \ lil lii iП"
: r - *  i f f  r l f f i

,  _  t l

';*е j-l!l;i;Sl-g.: ,: l ', '--Jl.* j-i*i]*-,',.,-' l l.:" l;:'l i- .],j].-.з

Sеria 2022.Ds Numйrul 1б48
Еlibеrat domnului (doamnеi): Virlan Alехеi

Pеntru aactiуain сal i tatе dе: Dir igintе dе gantiеr

Domеni i lе :

1) Tеrasamеntе qi luсrйri dе tеrеn:
a) luсrйri dе tеrasiеrе;
b) luсrйri dе сonsolidarе qi сompaсtare a tеrеnurilor.
с) luсrйri dе drеnaj;
2) Еxeсutarеа/dеsfiin!arеa сonstruсfii lor:
f) сonstruсlii rutiеrе, pistе dе dесolarе qi atеriZare.

Ех igеn(e le  еsen{ ia le:

A - rеzistеn{й 9i stabilitatе;
B - siguran{й in ехplo atarе;
C - siguran{ё la foс;
D - igiеnй, sйnбtatеa oamеnilor, rеfaоеrеa gi prо
Е - izоla{iе tеrmiсё, hidrofugй qi еоonomiе dе еn
F - prоtео{iе impotriva zgomotului.
G - utilizarе sustеnabilб a rеsursеlor naturalе.

Data еlibеrйrii 22 iu|ie 2022

m l n t stе ru l u i 8f ?f 5CI5j5,
\l:ih atsАр p QT:7 77 i}т 5

sau mesaj la аdr'qsа d*
у ma i l : алflс*rrl,:lill i..l :.ч i d r' g *v, m d

g\e; Daсa !з :'m;!еrea acestui doсumеnt,
a| .sesЕat aс|uni dе irлр!iса"с ?n aсtr dе сoruptie,

Va rugam sа лe iл{*,n.т;:.:i !с !'ir;ia anticorup|iе'а,

stat

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2022.10.17 18:07:03 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Anexa nr. 16 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

 

 

LISTA SUBCONTRACTORILOR  

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT  

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

„Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul 

Lazăr, din str. Doina, mun. Chișinău” 

 

 
Numele şi adresa         

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. Nu este cazul -------- --------- --------- 

2. Nu este cazul -------- --------- --------- 

 

 

 

 
 

Data completării:_30.04.2024__ 

Semnat: __Zinaida Virlan_ 

Funcţia în cadrul firmei: ___director  

Denumirea firmei şi sigiliu: __“Andig Trans” SRL  



 

Anexa nr. 17 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiţie 

 

      „Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la Cimitirului Sfîntul      

          Lazăr, din str. Doina, mun. Chișinău”      
       (forma de licitaţie__ Licitație deschisă __) 

1.Părţi contractante ( agenţi economici) 

a) ____________________nu este cazul ________________________________________ 

b) ____________________ nu este cazul ________________________________________ 

c) ____________________nu este cazul ________________________________________ 

2. Adrese, telefon, telefax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a) __________________ nu este cazul ___________________________________________ 

b) _____________________ nu este cazul ________________________________________ 

c) _______________________ nu este cazul ______________________________________ 

3. Informaţii privind modul de asociere: 

3.1. Data încheierii contractului de asociere ________ nu este cazul 

_________________________________ 

3.2. Locul şi data înregistrării asociaţiei___ nu este cazul _______________________________ 

3.3. Activităţi economice ce se vor realiza în comun __ nu este cazul ______________________ 

_____________________________________________________________________________ 

3.4. Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite __________ nu este 

cazul ________________________________________________________ 

3.5. Valoarea  și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat ___________________ 

_______________ nu este cazul ___________________________________________________ 

3.6. Condiţii de administrare a asociaţiei____________________________________________ 

3.7. Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 

________________ nu este cazul __________________________________________________ 

3.8. Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor   lichidării ______________ nu 

este cazul 
_____________________________________________________________________________ 

3.9. Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus 

licitaţiei___________________________________________________________ 

3.10.Alte cauze_________ nu este cazul _____________________________________________ 

 

 

Data completării:_30.04.2024__ 

Semnat: _Zinaida Virlani_ 

Funcţia în cadrul firmei: ___director __ 

Denumirea firmei şi sigiliu: __“Andig Trans” SRL  







Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2020.04.23 21:54:37 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



I.P. ..AGENTIA SERVIсII PUBLICЕ''
Dеpartamеnful inregistraтe qi liоenliеrе a unitй1ilor dе drеpt

ЕхTRAs
din Registrul dе stat al persoanelor juridiсe

nr.6467 din 11.04.2019

Dеnumirеa сomplеtйl Soсiеtatеa сu Rйspundеrе Limitatй (ANDIG TRAN5).
Denumirea presоurtat1: (ANDIG TRANS> s.R.L.
Forma juridiсi dе otganizare: Soсiеtatе сu Rйspundеre Limitatй.
Numirul de identifiсare dе stat qi сodul fisсal: 1007б00075800.
Data inrеgistrйrii dе stat: 24.|2.2007.
Sеdiul: MD.2019' str. Jubiliarйo 5, mun.Chiqinйu, Rеpubliсa Moldova.
Мodul dе сonstituirе: nou сreatй.
obiеоtul prinоipal dе aсtivitatе:
1 Transpоrtul аuto de сilйtori in folos publiс; transportul auto interna{ional dе mirfuri;
2 Construс{iile de сlйdiri qi (sau) сonstruс{ii inginerе;ti, instala{ii qi rе{еle tеhniсо.
еdilitarеo reсonstruс{iileo сonsolidйrile, restaurйrilе;
3 Сonstruс{ii de autostrizi, drumuri, aerоpоrturi qi соnstruс{ii destinatе sportului;
4 Luсrйri de invеlitori;
5 Prеgf,tirеa tеrenului pеntru сonstruс{ii;
6 Luсrйri dе finisarе a соnstruс{iilor;
7 АItе luсrйri de finisarе а сonstruс{iilоr;
8 Altе aсtivitf,{i dе serviсii prestatе in prinсipal intrеprindеrilor;
9 Altе aсtivitf,{i dе serviсii prеstate intrеprindеrilor, neinсlusе in аltе сatеgorii;
10 Altе асtivitf,{i de serviсii individuale;
11 Aсtivitatеa dе proiесtarе pеntru toate сatеgoriile dе соnstruс{ii, urbаnism, instala{ii 9i
rе{еle tеhniсo-еdilitare, rесonstruсtiio restaurйri.
Capitalul soоial: 4258091 lеi.
Adrninistrator: viRLAN ZINAIDA, IDNP 095 1 5 12 g9 42g 5.
Asoсia{i:
1. s.с. (ANDIG GRUP) s.R.L., IDNO 1005600063269, cota4258091.00 lei, се сonstituiе 100 o/'.

Prеzеnful eхtras еstе еlibеrat in tеmеiul art.
inrеgistrarea de stat a pеrsоanelor juridice 9i

З4 a|Legii nr.220-XУI din l9 oсtombrie 2007 privind
a intreprinz6torilor individuali gi confirmЁ datеlе din

Spесialist supеrior
te|.022-207.8З9

б'

:i-ffiffik't:

Datе сu сaraсtrr prrsonal. Opеrator: I.P. ..Agеn!ia Sеrviсii Publiсе'' Io 0000059

Raсu Aurеlia

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2019.04.11 19:22:08 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2020.03.09 15:56:39 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



 

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. 
№

1704800
Din 
От

26.04.2024 17:04

DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare 
Фискальный код / Идентификационный номер

1007600075800

Denumirea  
Наименование 

Societatea cu Răspundere Limitată ANDIG TRANS

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI 
INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ 
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ 
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie  
На дату выдачи данной справки задолжность перед национальном публичным бюджетом составляет  

0 MDL

 

VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 11.05.2024 17:04

Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în 
baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de 
Drept / Справка выдана в соответсвие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, 
предостоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и 
Юридических Лиц.

 

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 26.04.2024 17:04

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022  
Сертификат подписан электронной попдписью в соответсвие с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al 
Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și 
este semnat electronic de către posesorul acestui portal și 
are aceiași valoare juridică ca și documentele eliberate pe 
suport de hârtie de către organele cu atribuții de 
administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii 
electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului 
Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала 
Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и 
подписан электронной подписью владельца портала и 
имеет такаю же юридическую силу, как и документы 
выдаваемые на бумаге органами налоговой 
администрации. Проверку подлиности электронной 
подписи можно осуществить c помощью Государсвенной 
Cлужбой Электронной Подписью (msign.gov.md)

https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md
https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md


APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

      Subsemnatul, _Virlan Zinaida_ reprezentant împuternicit al ”ANDIG TRANS” S.R.L., 

în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție 

publică nr. ID ocds-b3wdp1-MD-1712577015819 din data 30/04/2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost 

condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Virlan Zinaida                     0951512894295 

  

  

 

 

 

Data completării:_30 aprilie 2024 

Semnat: __ Virlan Zinaida  

Funcţia:  Director 

Denumirea operatorului economic  _”ANDIG TRANS” S.R.L. 

IDNO al operatorului economic _1007600075800 



 
 

 

“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021MD, BC “EXIMBANK” S.A., Fil. 
nr. 20;  mun. Chişinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel 0 69153486, e-mail: andig_trans@mail.ru. 

 

                                                                                                
 

                                                                                                     

Către: Combinatul Servicii Funerare. 
 

 

 

DECLARATIA DE GARANTIE PENTRU LUCRARI. 

 

Stimati domni,  
    

Ca urmare a anuntului/invitatiei de participare/de preselectie aparut in Buletinul 

achizitii publice si/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, Nr. MTender ID ocds-

b3wdp1-MD-1712577015819  din 08.04.2024, privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului ”Lucrări de amenajare și plombare a unor porțiuni de drum la 

Cimitirului Sfîntul Lazăr, din str. Doina, mun. Chișinău”, ”ANDIG TRANS” S.R.L. 

garanteaza asigurarea calitatii inalte a lucrarilor care vor fi executate pe un termen de  

2 (doi) ani, din data semnarii procesului-verbal de receptie a lucrarilor, cu utilizarea 

materialelor agrementate tehnic in baza certificatelor de conformitate si certificatelor 

de performanta, lucrari certificate prin Avizul Agentiei pentru Supraveghere Tehnica, 

prezentat in documentele ofertei pentru participarea la prezenta procedura de achizitie.                                                                                            

 

 

    Data completării:__30.04.2024__ 

  Semnat: _Virlan Zinaida 

  Funcţia în cadrul firmei:  Director SRL”ANDIG TRANS” 

  Denumirea firmei şi sigiliu: SRL”ANDIG TRANS”, mun. Chisinau, str. Jubiliara, 5                                                  

 

 
                                                                                                     



PLATITI: 67000-00

PLATITOR (R) "ANDIG TRANS" S.R.L. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD25EX0000000225103021MD

1007600075800

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.11 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Combinatul Servicii Funerare CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD68ML000000022515092024

1003600163408

GARANTIA PRU OFERTA LA LICITATIA MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712577015819 din 
30.04.2024; Lucrri de amenajare i plombare a unor poriuni de drum la Cimitirului Sfntul Lazr, din 
str.Doina, mun.Chisinau

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

047EEFBE9C246D52B856A2E32D01598E

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sase zeci si sapte mii  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

ZINAIDA VIRLAN
GZUN7X+2G8QurVRTfpeTy5/v7+
+hNmeENZscWks=
ZINAIDA VIRLAN
GZUN7X+2G8QurVRTfpeTy5/v7+
+hNmeENZscWks=

001 29 aprilie 2024 29 aprilie 2024 17:47:29

N

Nr. 2511 29 aprilie 2024

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. CENTRALA

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2024.04.30 01:35:07 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova


	DECLARAŢIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.
	“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021MD, BC “EXIMBANK” S.A., Fil. nr. 20;  mun. Chişinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel 0 69153486, e-mail: andig_trans@mail.ru.

